
 

 

UCHWAŁA NR XII/79/25 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

az dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów budżetowych zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 45 122 347,60 zł  w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 1 950 996,17 zł, 

b) dochody bieżące w kwocie 43 171 351,43 zł. 

2. Wydatki ogółem 45 681 618,57 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 9 240 696,09 zł, 

b) wydatki bieżące w kwocie 36 440 922,48 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2025 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Tomasz Małecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5440



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XII/79/25 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2025 roku 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 74 502,00    0,00    0,00    74 502,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

 

      Własne        

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 11 842 623,25    -11 691 623,25    11 691 623,25    11 842 623,25    

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 691 623,25    -11 691 623,25    0,00    0,00    

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 691 623,25    -11 691 623,25    0,00    0,00    

 
75834 

 
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00    0,00    11 691 623,25    11 691 623,25    

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00    0,00    11 691 623,25    11 691 623,25    

801 
  

Oświata i wychowanie 866 166,00    -40 000,00    40 000,00    866 166,00    

 
80104 

 
Przedszkola 519 154,00    -40 000,00    40 000,00    519 154,00    

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 40 200,00    -40 000,00    0,00    200,00    

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    

bieżące razem: 38 723 344,43    -11 731 623,25    11 731 623,25    38 723 344,43    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5440



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 
majątkowe 
majątkowe razem: 1 950 996,17    0,00    0,00    1 950 996,17    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

 

      Zlecone        

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 373 505,00    0,00    0,00    4 373 505,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Ogółem: 45 122 347,60    -11 731 623,25    11 731 623,25    45 122 347,60    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5440



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr  XII/79/25 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 
Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2025 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed zmianą 655 799,00    5 799,00    5 799,00    0,00    5 799,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650 000,00    650 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 555 799,00    5 799,00    5 799,00    0,00    5 799,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    550 000,00    550 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
01095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 651 545,00    1 545,00    1 545,00    0,00    1 545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650 000,00    650 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 551 545,00    1 545,00    1 545,00    0,00    1 545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    550 000,00    550 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 650 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    650 000,00    650 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    550 000,00    550 000,00    0,00    0,00    0,00    

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 1 532 841,43    157 600,00    157 600,00    8 000,00    149 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 375 241,43    1 375 241,43    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 582 841,43    157 600,00    157 600,00    8 000,00    149 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 425 241,43    1 425 241,43    0,00    0,00    0,00    

 
63003 

 

Zadania w zakresie 

upowszechniania 
turystyki 

przed zmianą 1 532 841,43    157 600,00    157 600,00    8 000,00    149 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 375 241,43    1 375 241,43    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 582 841,43    157 600,00    157 600,00    8 000,00    149 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 425 241,43    1 425 241,43    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 375 241,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    375 241,43    375 241,43    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 425 241,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    425 241,43    425 241,43    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 921 040,14    3 921 040,14    2 544 971,27    1 838 228,67    706 742,60    0,00    1 376 068,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 971 040,14    3 921 040,14    2 544 971,27    1 838 228,67    706 742,60    0,00    1 376 068,87    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 096 618,00    1 096 618,00    1 091 904,13    795 955,58    295 948,55    0,00    4 713,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 146 618,00    1 096 618,00    1 091 904,13    795 955,58    295 948,55    0,00    4 713,87    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: przed zmianą 45 681 618,57    36 440 922,48    29 068 376,73    19 612 538,57    9 455 838,16    2 482 386,11    4 838 443,97    0,00    0,00    51 715,67    9 240 696,09    9 240 696,09    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5440



zmniejszenie -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 45 681 618,57    36 440 922,48    29 068 376,73    19 612 538,57    9 455 838,16    2 482 386,11    4 838 443,97    0,00    0,00    51 715,67    9 240 696,09    9 240 696,09    0,00    0,00    0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5440



 
Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XII/79/25  

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 21 stycznia 2025 r.  
 

Wykaz inwestycji do realizacji w 2025 roku oraz wysokość ich nakładów 

Nazwa zadania 
Klasyfikacja 

Lata realizacji 
Nakłady do 

poniesienia w 2025 

r. 
 Plan finansowy na 2025r. 

(10+11+12+13+14+15) 

Źródła finansowania 

Dział Rozdział § Zmiany (+/-) Budżet miasta Darowizny Dotacje 
Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg 
Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład 

Rządowy 

Fundusz 

Odbudowy 

Zabytków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
      

9 240 696,09 0,00 9 240 696,09 6 433 614,45 7 081,64 500 000,00 0,00 1 000 000,00 1 300 000,00 
ft 
010 Rolnictwo i łowiectwo 550 000,00  -100 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Góry Mokre 010 01095 6050 2024-2025 550 000,00  -100 000,00 550 000,00  550 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600 Transport i łączność 2 600 000,00 
 

2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Przebudowa drogi do miejscowości Miejskie Pola 600 60016 6050 2023-2025 700 000,00 

 
700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Przebudowa drogi gminnej ul. Sukiennicza 600 60016 6050 2023- 2025 700 000,00 
 

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gaj Zuzowski 600 60016 6050 2024-2025 700 000,00 

 
700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Żeleźnica  600 60016 6050 2025 100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Budowa drogi w miejscowości Stara Wieś 600 60016 6050 2024-2025 100 000,00 

 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Przebudowa drogi w miejscowości Taras 600 60016 6050 2024-2025 100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 Przebudowa drogi gminnej ul. Turystyczna 600 60016 6050 2023-2025 100 000,00 

 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Przebudowa drogi w miejscowości Mojżeszów 600 60016 6050 2025 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta i gminy Przedbórz 600 60016 6050 2023-2025 50 000,00 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 1 425 241,43 +50 000,00 1 425 241,43 425 241,43 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

1 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez utworzenie miejsc rekreacji na terenie 

miasta i gminy Przedbórz 630 63003 
6050 

2023-2025 
125 241,43 

 
125 241,43 125 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 1 000 000,00 
 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

2 Wzrost atrakcyjności miasta Przedbórz poprzez wykorzystywanie terenów nadpilicznych 

na cele turystyczno-rekreacyjne 630 63003 6050 2024-2025 100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Przebudowa skateparku przy ul. Turystycznej w Przedborzu 630 63003 6050 2025 100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Budowa ciągu pieszo rowerowego przy zbiorniku wodnym w Przedborzu 630 63003 6050 2025 50 000,00 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Wspieranie zdrowia i aktywności ruchowej w lokalnej społeczności poprzez 

rozszerzenie funkcjonalności terenów rekreacyjnych nad Pilicą 630 63003 6050 2025 50 000,00 +50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Termomodernizacja budynku przy ul. Spacerowa 6 w Przedborzu 750 75023 6050 2025 50 000,00 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Termomodernizacja budynku OSP w Józefowie Starym 754 75412 6050 2025 50 000,00 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 360 000,00 
 

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Przedborzu przy ul. 

Mostowej 35a 801 80101 6050 2024-2025 200 000,00 
 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Górach Mokrych 801 80101 6050 2024-2025 160 000,00 

 
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 50 000,00 +50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Rewitalizacja obiektu – Środowiskowego Domu Samopomocy w Gaju dla osób ze 

szczególnymi potrzebami – Etap I 852 85203 6050 2025 50 000,00 +50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 686 373,02 
 

686 373,02 686 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Ogrodowej w Przedborzu 900 90015 6050 2025 50 000,00 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5440



2 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Krakowskiej w Przedborzu 900 90015 6050 2025 50 000,00 
 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Gaj  900 90015 6050 2025 50 000,00 

 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji 

sanitarnej  900 90095 6050 2017-2025 436 373,02 
 

436 373,02 436 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Przebudowa i rozbudowa kanalizacji deszczowej na obszarze od ul. Częstochowskiej do 

rzeki Pilicy w Przedborzu 900 90095 6050 2024-2027 100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 069 081,64 
 

2 069 081,64 762 000,00 7 081,64 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 
1 Prace restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym ratuszu miejskim 

w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 921 92120 6580 2024-2025 1 065 000,00 
 

1 065 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 
2 Renowacja elewacji budynku Muzeum Ludowego w Przedborzu 921 92120 6580 2024-2025 160 000,00 

 
160 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 

3 Prace restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym ratuszu miejskim 

w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 - Etap II 921 92120 6580 2024-2025 490 000,00 
 

490 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

4 Dotacja na prace konserwatorskie XVII-wiecznego ołtarza głównego 921 92120 6570 2024-2025 204 081,64 
 

204 081,64 0,00 4 081,64 0,00 0,00 0,00 200 000,00 
5 Dotacja na remont elewacji kościoła pw. św. Mikołaja w Żeleźnicy 921 92120 6570 2024-2025 150 000,00 

 
150 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 

926 Kultura fizyczna 1 400 000,00 
 

1 400 000,00 900 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
1 Modernizacja infrastruktury sportowej 926 92601 6050 2023-2025 1 400 000,00 

 
1 400 000,00 900 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5440


		2025-05-20T11:55:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




